
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Podpora profesního rozvoje pedagogických pracovníků Střední 
školy hotelnictví a podnikání SČMSD, Hronov, s. r. o. 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.43/01.0005 

Název příjemce  
 

Střední škola hotelnictví a podnikání SČMSD, Hronov, s. r. o. 

Celková alokovaná částka  
 

1 302 994,06 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

Od 1. 3. 2012 do 28. 2. 2013  

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Naše škola realizuje od začátku března letošního roku 
jednoletý projekt s názvem „Podpora profesního rozvoje 
pedagogických pracovníků Střední školy hotelnictví a 
podnikání SČMSD, Hronov, s. r. o.“ (registrační číslo projektu 
CZ.1.07/1.3.43/01.0005). 
Cílem projektu je podpora profesního rozvoje 22 vybraných 
pedagogických pracovníků prostřednictvím realizace jejich 
dalšího vzdělávání.  
Projektové aktivity, díky kterým má být tohoto cíle dosaženo, 
jsou rozvrženy následovně: 
-Klíčová aktivita č. 1 – Podpora profesního rozvoje 
pedagogických pracovníků škol a školských zařízení v oblasti 
výuky cizích jazyků a v cizích jazycích: kurzy anglického jazyka 
budou probíhat v učebnách školy v měsících květen - červen, 
září – prosinec 2012, leden 2013; 
-Klíčová aktivita č. 2 – Podpora profesního rozvoje 
pedagogických pracovníků škol a školských zařízení v oblasti 
kurikulární reformy: kurzy zaměřené na komunikaci při řešení 
konfliktních situací, asertivitu a asertivní jednání a efektivní 
předcházení stresu budou kurzy výjezdní a jsou plánovány na 
měsíce září – říjen 2012; 
-Klíčová aktivita č. 3 – Podpora profesního rozvoje 
pedagogických pracovníků škol a školských zařízení pro 
využívání ICT ve výuce: kurzy zaměřené na výuku MS 
PowerPoint, MS Excel a práci s interaktivní tabulí budou 



 

realizovány v prostorách školy v měsících květen – červen, září 
– prosinec 2012, leden 2013. 
V rámci Klíčové aktivity č. 4 s názvem E-learning bude vytvořen 
e-learningový kurz „Autorita učitele – jak si ji získat a udržet“, 
který bude posléze akreditován a umístěn na tyto stránky 
školy. Vytvořený kurz bude využíván dalšími pedagogickými 
pracovníky školy k distančnímu vzdělávání i po ukončení 
projektu. Jedná se o zcela nový přístup k podpoře vzdělávání 
pedagogických pracovníků, který dle našeho názoru výuku 
zefektivní.  
V rámci projektu budou realizována výběrová řízení na nákup 
techniky a na dodavatele vzdělávacích služeb, který zajistí 
školení dle harmonogramu projektu a dle jednotlivých 
klíčových aktivit. 
Tento projekt je spolufinancován ESF a státním rozpočtem ČR. 
 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.hshronov.cz 
Štěpánka Thérová 
reditel@hshronov.cz 
602 163 051 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

